
 

 

 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

30 июля 2015 года  № 8/36  

г. Екатеринбург 

 

О результатах работы по актуализации персональных данных 

членов участковых избирательных комиссий и кандидатур, 

зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

сформированный на территории Чкаловского района  

муниципального образования «город Екатеринбург» 

 

Заслушав и обсудив информацию о результатах работы по 

актуализации персональных данных членов участковых избирательных 

комиссий и кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный на территории Чкаловского 

района муниципального образования «город Екатеринбург», руководствуясь 

Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного Постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г.  

№ 152/1137-6 (в ред. Постановлений ЦИК России от 16.01.2013 № 156/1173-

6, от 26.03.2014 № 223/1436-6, от 10.06.2015 № 286/1680-6), Чкаловская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

РЕШИЛА: 

1. Принять к сведению информацию о результатах работы по 

актуализации персональных данных членов участковых избирательных 



 

 

2 

комиссий и кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный на территории Чкаловского 

района муниципального образования «город Екатеринбург» (прилагается).  

2. Обратить внимание председателей участковых избирательных 

комиссий избирательных участков № 1699 - № 1777, № 1780 - № 1787,  

№ 2627, № 2628 на своевременное представление в Чкаловскую районную 

территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга 

уведомлений об изменениях персональных данных членов участковой 

избирательной комиссии и кандидатур резерва состава участковой 

избирательной комиссии. 

3. Поручить членам Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии уточнить персональные данные о кандидатурах, 

зачисленных в резерв составов участковых комиссий в целом по Чкаловской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

4. Системному администратору Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга Иванову И.В. 

незамедлительно вносить полученную информацию о смене персональных 

данных в ГАС «Выборы».  

5. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям, опубликовать на сайте Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга в сети Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Фролову В.П. 

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

В.П. Фролова 
   

Исполняющая обязанности 

секретаря 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

М.И. Алексеева 
 


